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Протоколы: 

 
 

 

 

 

Группа участников: Женщины, дистанция 11 километров (Абсолют) 

Место Номер Фамилия Имя 
Год 

рождения 
Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Результат Отставание 

1 91 Деменева Надежда 1980 Екатеринбург 
I Love Super 

Sport 
0:11:44 0:24:16 0:37:01 0:37:01 0 

2 99 Ашуева Наталья 1991 Екатеринбург  0:14:55 0:31:20 0:47:53 0:47:53 +10:52 

3 21 Никитина Ольга 1991 Екатеринбург 
I Love Super 

Sport 
0:18:06 0:37:17 0:57:11 0:57:11 +20:10 

4 38 Поспелова Светлана 1987 Екатеринбург Multi-Team 0:19:05 0:39:13 0:59:13 0:59:13 +22:12 

5 84 Белоусова Татьяна 1990 Екатеринбург 
I Love Super 

Sport 
0:19:04 0:39:46 1:02:26 1:02:26 +25:25 

6 43 Панова Юлия 1989 Екатеринбург ЮТаСпорт 0:24:36 0:50:04 1:16:55 1:16:55 +39:54 

7 85 Коротаева Александра 1986 Екатеринбург  0:24:30 - - - - 

http://multi-team.ru/blog/races/7284.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа участников: Мужчины 18-39, дистанция 18 километров 

Место Номер Фамилия Имя ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Результат Отставание 

1 46 Ларин Георгий 1981 Екатеринбург  0:11:01 0:22:16 0:33:46 0:45:28 0:56:52 0:56:52 0 

2 89 Устьянцев Никита 1996 Екатеринбург 
ДЮСШ 

«Кристалл» 
0:11:03 0:22:37 0:34:25 0:46:15 0:58:08 0:58:08 +1:15 

3 87 Рольщиков Андрей 1982 Екатеринбург 
Лыжники-
любители 

0:12:27 0:25:44 0:39:10 0:52:31 1:06:03 1:06:03 +9:11 

4 94 Будько Михаил 1986 Екатеринбург Multi-Team 0:12:52 0:26:47 0:40:39 0:54:37 1:08:59 1:08:59 +12:06 

5 9 Белоусов Андрей 1990 Екатеринбург 
I Love Super 

Sport 
0:13:21 0:27:00 0:40:44 0:55:00 1:09:27 1:09:27 +12:34 

6 45 Лавров Никита 1982 Екатеринбург 
I Love Super 

Sport 
0:13:04 0:27:50 0:42:46 0:57:43 1:12:40 1:12:40 +15:47 

7 88 Милицкий Евгений 1981 Екатеринбург  0:14:22 0:29:32 0:45:10 1:00:52 1:16:33 1:16:33 +19:40 

8 39 Подивилов Максим 1986 Среднеуральск 
Koptyaki mtb 

team 
0:14:58 0:30:26 0:45:50 1:01:25 1:16:48 1:16:48 +19:55 

9 15 Жалобин Алексей 1982 Екатеринбург 
I Love Super 

Sport 
0:20:47 0:41:43 1:02:15 1:23:35 1:48:48 1:48:48 +51:55 

 

 



 

 

Группа участников: Мужчины 40+, дистанция 18 километров 

Место Номер Фамилия Имя ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Результат Отставание 

1 95 Бочкарев Александр 1970 Первоуральск Старт 0:10:29 0:20:51 0:31:15 0:42:21 0:53:33 0:53:33 0 

2 44 Коршунов Алексей 1975 Новоуральск ТРИАТЛЕТ 0:12:02 0:24:37 0:37:29 0:50:27 1:03:32 1:03:32 +9:58 

3 74 Баранов Антон 1975 Екатеринбург Лыжники-любители 0:12:00 0:25:08 0:38:10 0:51:17 1:04:20 1:04:20 +10:47 

4 26 Субботин Сергей 1974 Екатеринбург  0:12:22 0:25:19 0:38:29 0:51:38 1:04:44 1:04:44 +11:10 

5 42 Долгушин Алексей 1973 Екатеринбург  0:12:14 0:25:13 0:38:35 0:52:16 1:05:28 1:05:28 +11:55 

6 86 Кузнецов Анатолий 19XX Екатеринбург  0:13:22 0:25:30 0:38:48 0:52:17 1:05:31 1:05:31 +11:57 

7 96 Бочарников Дмитрий 1975 Новоуральск ТРИАТЛЕТ 0:12:35 0:26:32 0:39:20 0:52:46 1:06:25 1:06:25 +12:51 

8 62 Лебедев Илья 19XX Екатеринбург  0:12:33 0:25:47 0:39:19 0:52:56 1:07:09 1:07:09 +13:35 

9 37 Омелёхин Андрей 1970 Екатеринбург  0:13:03 0:26:41 0:40:36 0:54:34 1:08:26 1:08:26 +14:52 

10 48 Лукьяненко Эдуард 1962 Екатеринбург  0:13:53 0:29:19 0:44:54 1:00:31 1:15:42 1:15:42 +22:09 

11 90 Урютин Андрей 1970 Екатеринбург ТРИАТЛЕТ 0:15:05 0:30:48 0:46:26 1:01:59 1:17:35 1:17:35 +24:01 

12 47 Ильиных Алексей 1973 Екатеринбург  0:14:21 0:30:19 0:46:14 1:02:18 1:18:14 1:18:14 +24:40 

13 40 Руббо Денис 1974 Екатеринбург ТРИАТЛЕТ 0:15:01 0:30:33 0:46:22 1:02:16 1:18:29 1:18:29 +24:56 

14 13 Ефимагин Константин 1977 Екатеринбург I Love Super Sport 0:15:00 0:30:40 0:48:17 1:06:15 1:23:30 1:23:30 +29:57 

15 93 Василенко Алексей 1975 Екатеринбург I Love Super Sport 0:18:04 0:37:34 0:59:31 1:23:05 1:48:23 1:48:23 +54:49 



 

 

Мужчины Абсолют 

Место Номер Фамилия Имя ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Результат Отставание 

1 95 Бочкарев Александр 1970 Первоуральск Старт 0:10:29 0:20:51 0:31:15 0:42:21 0:53:33 0:53:33 0 

2 46 Ларин Георгий 1981 Екатеринбург  0:11:01 0:22:16 0:33:46 0:45:28 0:56:52 0:56:52 +3:19 

3 89 Устьянцев Никита 1996 Екатеринбург ДЮСШ «Кристалл» 0:11:03 0:22:37 0:34:25 0:46:15 0:58:08 0:58:08 +4:34 

4 44 Коршунов Алексей 1975 Новоуральск ТРИАТЛЕТ 0:12:02 0:24:37 0:37:29 0:50:27 1:03:32 1:03:32 +9:58 

5 74 Баранов Антон 1975 Екатеринбург Лыжники-любители 0:12:00 0:25:08 0:38:10 0:51:17 1:04:20 1:04:20 +10:47 

6 26 Субботин Сергей 1974 Екатеринбург  0:12:22 0:25:19 0:38:29 0:51:38 1:04:44 1:04:44 +11:10 

7 42 Долгушин Алексей 1973 Екатеринбург  0:12:14 0:25:13 0:38:35 0:52:16 1:05:28 1:05:28 +11:55 

8 86 Кузнецов Анатолий 19XX Екатеринбург  0:13:22 0:25:30 0:38:48 0:52:17 1:05:31 1:05:31 +11:57 

9 87 Рольщиков Андрей 1982 Екатеринбург Лыжники-любители 0:12:27 0:25:44 0:39:10 0:52:31 1:06:03 1:06:03 +12:30 

10 96 Бочарников Дмитрий 1975 Новоуральск ТРИАТЛЕТ 0:12:35 0:26:32 0:39:20 0:52:46 1:06:25 1:06:25 +12:51 

11 62 Лебедев Илья 19XX Екатеринбург  0:12:33 0:25:47 0:39:19 0:52:56 1:07:09 1:07:09 +13:35 

12 37 Омелёхин Андрей 1970 Екатеринбург  0:13:03 0:26:41 0:40:36 0:54:34 1:08:26 1:08:26 +14:52 

13 94 Будько Михаил 1986 Екатеринбург Multi-Team 0:12:52 0:26:47 0:40:39 0:54:37 1:08:59 1:08:59 +15:25 

14 9 Белоусов Андрей 1990 Екатеринбург I Love Super Sport 0:13:21 0:27:00 0:40:44 0:55:00 1:09:27 1:09:27 +15:53 

15 45 Лавров Никита 1982 Екатеринбург I Love Super Sport 0:13:04 0:27:50 0:42:46 0:57:43 1:12:40 1:12:40 +19:06 



 

 

 

 

 
Дата: 11.02.2018 

Место: п. Шиловка, ул. Механизаторов,40 

Организаторы: Multi-Team 

Спонсор: MULTI – ВелоСервис 

Магазин 

Судьи: Смирнов А. А., Воронов Е.И. 

Замечания по протоколу: team@multi-team.ru 

 

 

 
 

16 48 Лукьяненко Эдуард 1962 Екатеринбург  0:13:53 0:29:19 0:44:54 1:00:31 1:15:42 1:15:42 +22:09 

17 88 Милицкий Евгений 1981 Екатеринбург  0:14:22 0:29:32 0:45:10 1:00:52 1:16:33 1:16:33 +22:59 

18 39 Подивилов Максим 1986 Среднеуральск Koptyaki mtb team 0:14:58 0:30:26 0:45:50 1:01:25 1:16:48 1:16:48 +23:14 

19 90 Урютин Андрей 1970 Екатеринбург ТРИАТЛЕТ 0:15:05 0:30:48 0:46:26 1:01:59 1:17:35 1:17:35 +24:01 

20 47 Ильиных Алексей 1973 Екатеринбург  0:14:21 0:30:19 0:46:14 1:02:18 1:18:14 1:18:14 +24:40 

21 40 Руббо Денис 1974 Екатеринбург ТРИАТЛЕТ 0:15:01 0:30:33 0:46:22 1:02:16 1:18:29 1:18:29 +24:56 

22 13 Ефимагин Константин 1977 Екатеринбург I Love Super Sport 0:15:00 0:30:40 0:48:17 1:06:15 1:23:30 1:23:30 +29:57 

23 93 Василенко Алексей 1975 Екатеринбург I Love Super Sport 0:18:04 0:37:34 0:59:31 1:23:05 1:48:23 1:48:23 +54:49 

24 15 Жалобин Алексей 1982 Екатеринбург I Love Super Sport 0:20:47 0:41:43 1:02:15 1:23:35 1:48:48 1:48:48 +55:55 


